MOÇÃO Nº 87 / 2021

Autor: Reverendo Dionísio

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Moto Clube LOKAS
MC, através de sua diretora Sandra Pereira Leres.

JUSTIFICATIVA

No dia 27 de Junho de 2021, às 10h:30min, em razão da
mobilização do Moto Clube Lokas MC, tendo em vista sua divisão situada em nosso município,
entregaram uma tonelada (1 tonelada) de alimentos não perecíveis para a Associação de Pais e
Amigos de Excepcionais – APAE Pouso Alegre.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa
de Leis congratulam a Moto Clube Lokas MC pela sua colaboração e empenho, reverenciando-a
com esta condigna homenagem.

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0S3Y9Z1G1T3C0E3
		2021-07-05T12:31:22-0300

		2021-07-05T12:49:04-0300

		2021-07-06T09:43:31-0300

		2021-07-06T12:54:29-0300

		2021-07-06T13:09:22-0300

		2021-07-06T13:19:25-0300

		2021-07-06T13:38:52-0300

		2021-07-06T15:01:10-0300

		2021-07-06T15:13:38-0300

		2021-07-06T15:15:03-0300

		2021-07-06T15:47:39-0300